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KONTIGO CARE VÄXLAR UPP – STÄRKER OCH 
BREDDAR KOMPETENSEN GENOM 
NYREKRYTERING OCH FÖRESLAGEN EXPANSION 
AV STYRELSEN
Kontigo Care AB (publ) – För att möta en växande marknad och förverkliga den 
ambitiösa tillväxtstrategin har vi stärkt kompetensen i bolaget med nyrekrytering i 
en nyckelposition samtidigt som valberedningen föreslår att styrelsen utökas med 
två erfarna ledamöter.

Ulrika Giers, VD Kontigo Care säger:

”Som en del av bolagets utvecklingsresa har Kontigo Care nu rekryterat en kompetent person 
med lång erfarenhet som adderar värdefull kunskap. Vi är inne i en oerhört spännande tid och 
gläds åt att få stärka bolaget med Jonas Stenberg, nyrekryterad CTO. Denna förstärkning ger oss 
rätt förutsättningar att accelerera vår utveckling och befästa vår position som en innovativ och 
hållbar aktör. Vi ser fram emot att tillsammans förverkliga våra mål och ta bolaget till nästa nivå.”

Som kommunicerats separat har Kontigo Cares valberedning föreslagit att två nya ledamöter 
väljs in i företagets styrelse vid den extra bolagsstämman den 28 november. Kontigo Cares 
styrelseordförande Ove Joanson säger:

”Alexander Stendahl och Olle Qvarnström är båda framstående entreprenörer som skapat 
framgångsrika företag, inom Medtech (InfoSolutions) och IR (Finwire). Att våra största ägare, 
representerade i valberedningen, på detta sätt önskar bredda styrelsens kompetens innebär att 
Kontigo Care kommer att kunna fortsätta arbetet med att vara den ledande aktören inom digital 
beroendevård.

Den pågående lanseringen av vår uppmärksammade och unika metod för ögondetektion av 
narkotikaintag kommer att få ytterligare momentum av dessa rekryteringar.”
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För mer information, vänligen kontakta:
Ulrika Giers, Verkställande direktör
telefon: 46 (0)18 410 88 80

 e-post: ulrika.giers@kontigocare.com
 
Anja Peters Ohlsson, CFO och IR-ansvarig
telefon: 46 (0)18 410 88 80

  eller e-post: ir@kontigocare.com anja.peters@kontigocare.com
 
För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com

För prenumeration på pressmeddelanden eller nyhetsbrev, se https:// /ir.kontigocare.com
 

Om Kontigo Care AB (publ)
Kontigo Care AB (publ)  eller  har som målsättning att genom innovativa (”Kontigo Care” ”Bolaget”)
eHälsolösningar förbättra och effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska 
lidandet för en stor mängd patienter och deras anhöriga. Bolagets eHälsoplattform Previct® 
består av ett antal avancerade algoritmer,  prediktionsmotorer och AI-drivna
kommunikationslösningar, samt av de tre plattformsapplikationerna Previct® Alcohol, Previct® 
Drugs och Previct® Gamble, för tillämpning inom respektive beroendeområde. Kontigo Cares 
aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet KONT. Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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